
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-201904-03

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

Articulo 1º. Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Articulo 2º . Comuníquese al rectorado y archívese.

 





 


Nota: 13-201904-03 
 


Apellido y Nombres 


 
Carrera: 011 Arquitectura 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Titulo: 118 Arquitecta 
      


ARRIGONE, SOFIA LIS DNI 37826897 argentina 20/01/1994 2012 01/12/2011 21/08/2019 


BELOTTI, ELIANA MARIA DNI 37629187 argentina 22/05/1994 2012 13/12/2011 31/07/2019 


COLOMBRES, LUCRECIA DNI 38109614 argentina 12/05/1994 2012 05/12/2011 28/08/2019 


HEREDIA, AGOSTINA STEFANIA DNI 37176517 argentina 11/03/1993 2012 07/12/2011 05/08/2019 


JARA PROVOSTE, SUYAY AIXA DNI 37603341 argentina 20/05/1993 2012 07/12/2011 05/09/2019 


LOUREIRO, MARIA BELEN DNI 37851898 argentina 26/11/1993 2012 12/12/2011 27/06/2019 


MAYER, NADIA CECILIA DNI 37099710 argentina 06/11/1992 2011 20/12/2010 25/09/2019 


PESQUEIRA, DÉBORA NAIR DNI 38331702 argentina 19/03/1994 2012 15/12/2011 28/08/2019 


PEYRETTI, LORENA AYELEN DNI 38329839 argentina 16/06/1994 2012 14/12/2011 28/08/2019 


POLENTA, SOFIA DNI 38503059 argentina 03/11/1994 2013 14/12/2012 15/04/2019 


SILVA, JULIETA ANDREA DNI 37628560 argentina 10/03/1994 2012 16/12/2011 05/08/2019 


SMITH, ANNA OLIVIA DNI 37757894 argentina 14/12/1993 2012 15/12/2011 05/08/2019 


YUCRA, NELLY PLACIDA DNI 93118055 boliviana 13/12/1972 2011 06/12/2010 31/07/2019 


Titulo: 118 Arquitecto 
      


ALVAREZ, ARIEL ENRIQUE DNI 36926200 argentina 09/09/1992 2012 19/12/2011 26/06/2019 


FARRUGGIA, CLAUDIO SERGIO DNI 24192660 argentina 20/09/1975 1999 15/04/1999 31/07/2019 


MICHELIN, MAURICIO MAXIMILIANO DNI 31557624 argentina 11/04/1985 2003 10/12/2002 21/11/2018 


Cantidad: 16 
      


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


Titulo: 135 Diseñadora Industrial 
      


BORGHESE, CATERINA IRENE DNI 38407390 argentina 06/04/1995 2013 04/12/2012 26/07/2019 


HERRERA, MARIA CANELA DNI 33437261 argentina 19/10/1987 2007 11/12/2006 23/07/2018 


TARTARI FIGUEROA, JIMENA DNI 39360754 argentina 20/10/1995 2014 12/12/2013 05/07/2019 


TOSI, MELINA DNI 36675941 argentina 15/05/1992 2010 16/12/2009 01/07/2019 


Titulo: 135 Diseñador Industrial 
      


GUERRERO, JOSE AGUSTIN DNI 35524621 argentina 14/07/1990 2014 09/12/2013 26/07/2019 


PEREZ ROGE, DIEGO DNT 36140551 argentina 07/10/1991 2010 18/12/2009 22/07/2019 


RAMOS LARA, GASPAR DNI 37821355 argentina 30/07/1993 2013 03/12/2012 26/07/2019 


STEVENOT, ERIC DANIEL DNI 37851109 argentina 06/12/1993 2014 17/12/2013 05/07/2019 


Cantidad: 8 





	fecha: Viernes 13 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1663-E-UNC-DEC#FAUD
		2019-12-13T08:26:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-13T08:50:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-13T08:50:28-0300
	GDE UNC




